
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
svobodnoe-naznacenie-943m2-22-etaz

Продажа свободное назначение 943м²,
2/2 этаж
140 940 200 ₽

 943м²   2   ?

Феодосия г., Галерейная ул., 9

 
Королева Лиана
Агент +7 (916) 488-00-88

liana.koroleva@century21.ru

Помещение 580,4 м2 и помещение 363,2 м2 в историческом и культурном
центре города. Арт. 110310046 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-svobodnoe-naznacenie-943m2-22-
etaz
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